
Uchwała Nr X1147/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru stopniowej likwidacji Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego w Biskupcu

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.),
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Od dnia 1 września 2012 r., z uwzględnieniem zasad określonych w ust. 2-5,
zamierza się stopniowo zlikwidować kształcące w systemie zaocznym Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół w Biskupcu z siedzibą przy
ul. Chrobrego 13.

2. Na rok szkolny 2012/2013 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klasy
pierwszej Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Biskupcu.

3. W roku szkolnym 2012/2013 struktura organizacyjna Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego w Biskupcu obejmuje klasę drugą (semestry III i IV).

4. Słuchacze, którzy nie ukończą klasy pierwszej lub drugiej Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego w Biskupcu mogą kontynuować naukę w trzyletnim liceum
ogólnokształcącym dla dorosłych.

5. Zamierza się wyłączyć ze struktury Zespołu Szkół w Biskupcu Uzupełniające
Liceum Ogólnokształcące w Biskupcu i zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2013 r.

§ 2. Mienie likwidowanego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Biskupcu
zamierza się pozostawić w zarządzie Zespołu Szkół w Biskupcu.


